Elenco Atti

Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Ordinanze (ORD); adottati dal: 01/01/2016 al: 30/06/2016

Archiviate
Atto Tipo
Atto

2016/1 ORD
2016/2 ORD
2016/3 ' ORD
2016/4 ORD
2016/5 ORD

Oggetto Proponente
DIVIETO DI TRANSITO
TEMPORANEO, A TUTTI |
VEICOLI, IN FRAZIONE SAN
NICOLO' DI CELLE, NELLE
SEGUENTI VIE; VIA VITTORIO
EMANUELE, VIA GIOVANNI
PASCOLI, VIA GIOSUE'
CARDUCCI EVIA DELLA VILLA,
CON DIVIETO DI SOSTA
NELL'AREA DI PARCHEGGIO DI
PIAZZA UNITA' D'ITALIA, PERIL
GIORNO 6 GENNAIO 2016,
DALLE ORE 19,00 ALLE ORE
24,00, IN OCCASIONE DELLA
MANIFESTAZIONE
DENOMINATA " LA BEFANA
SCENDE DAL CAMPANILE"

SENSO UNICO ALTERNATO IN
VIA TIBERINA, NEL TRATTO
STRADALE ANTISTANTE IL
CIVICO N. 238, TRA
L'INTERSEZIONE DI VIA BORGO
GARIBALDI E QUELLA DI VIA
GIOVAN BATTISTA GAULLI,
DAL GIRNO 12.01.2016, AL
GIORNO 13.01.2016, PER
PROCEDERE Al LAVORI DI
SCAVO ALLA RETE DEL GAS

DIVIETO DI TRANSITOA TUTI |
VEICOLI , CON RELATIVO
DIVIETO DI SOSTA CON
RIMOZIONE FORZATA, IN
DERUTA, VIA FRANCESCO
MATURANZIO, NEL TRATTO
STRADALE COMPRESO TRA IL
CIVICO 31ED IL CIVICO N. 42/a,
DAL GIORNO 27/01/2016, AL
GIORNO 20.02.2016, PER
PROCEDERE Al LAVORI DI
RIFACIMENTO DELLA
PAVIMENTAZIONE DELLA SEDE
STRADALE

Ordinanzarelativa all'abbattimento
di n. 40 (quaranta) piante di specie
protetta ubicate amargine del
"percorso verde della Vincara'
localita Molinella

SEQUESTRO CAUTELATIVO
ALLEVAMENTO DI ASINI
PRESSO AZIENDA AGRARIA IN
LOC. CASTELLEONE

Ufficio Polizia
Municipale

Ufficio Polizia
Municipale

Ufficio Polizia
Municipae

AREA
AMMINISTRATIVA

AREA
AMMINISTRATIVA

Pagina: 1

Data
Esecutivita

Data Iniz.
Pubbl.

Data
Adozione

N. Adozione

1 11/01/2016 ' 26/01/2016 | 11/01/2016

2 11/01/2016 26/01/2016 11/01/2016

3 25/01/2016 | 26/01/2016 | 25/01/2016

4 26/01/2016 26/01/2016 26/01/2016

5 29/01/2016 | 01/02/2016 | 29/01/2016



Atto

2016/6

2016/8

2016/9

2016/10

2016/11

2016/12

2016/13

2016/15

Tipo
Atto

ORD

ORD

ORD

ORD

ORD

ORD

ORD

ORD

Oggetto

DIVIETO DI TRANSITO A TUTTI
| VEICOLI , ECCETTO QUELLI DI
SOCCORSO, IN DERUTA
CAPOLUOGO, CENTRO
STORICO. VIA B. MICHELOTTI E
VIA VITTORIO EMANUELE II°, IL
GIORNO 01.02.2016, DALLE ORE
09,00 ALLE ORE 12,00, PER
PROCEDERE Al LAVORI DI
MANUTENZIONE DELLA
PAVIMENTAZIONE STRADALE.

REVOCA ORDINANZA N.5 DEL
29.01.2016 AVENTE AD
OGGETTO " SEQUESTRO
CAUTELATIVO DI ASINI PRESSO
AZIENDA AGRARIA.

OGGETTO: revoca
dell'autorizzazione per il commercio
su area pubblicaerelativa
concessione decennale del posteggio
per I'esercizio del commercio su area
pubblica, a seguito di accertamento
periodo di non utilizzo superiorea4
mensilita; (art. 29, comma 4 lett b.,
del D.1gs.31/3/1998 n. 114; art 47

L egge regionale 13 giugno 2014 , n.
10 Testo unico in materia di
commercio. - Sig DELLA MORA
FABRIZIO

MISURE PREVENTIVE CONTRO
LE ZANZARE (AEDES
ALBOPICTUSE CULEX
PIPIENS)E MALATTIE
TRASMESSE DA VETTORE -
ANNO 2016

Divieto di transito atutti i veicoli,
eccetto quelli di soccorso, in servizio
di emergenza, in Deruta, Frazione
Sant'Angelo di Celle, Strada Vicinale
di Sant'Enea, nel tratto posto a
confine con il campo fotovoltaico
denominato "Deruta2", il giorno
14.03.2016, dalle ore 07,30 alle ore
18,00, per procedere ai lavori di posa
in opera di asfalto.

PROCESSIONE DEL VENERDI'
SANTO 25 MARZO 2016 -
DISPOSIZIONI IN MERITO ALLA
VIABILITA'

FESTA DELLA MADONNA DEI
BAGNI, DERUTA, FRAZ.
CASALINA, SANTUARIO DELLA
MADONNA DEI BAGNI, NEI
GIORNI 28 E 29 MARZO 2016.
DISPOSIZIONI IN MERITO ALLA
VIABILITA' DALLE ORE 8,00
ALLE ORE 20,00

PROCESSIONE RELIGIOSA
ORGANIZZATA DALLE
COMUNITA" PARROCCHIALI DI
SANT'ANGELO E SAN NICOLO'
DI CELLE IL GIORNO 28
MARZO 2016 IN OCCASIONE
DELL'ANNO SANTO E
DELL'ANNUALE FESTIVITA'
DELLA MADONNA DEI BAGNI.

Proponente

Ufficio Polizia
Municipae

AREA
AMMINISTRATIVA

Ufficio Attivita
Produttive

AREA
AMMINISTRATIVA

AREA VIGILANZA

Ufficio Polizia
Municipale

Ufficio Polizia
Municipae

Ufficio Polizia
Municipae

Pagina: 2

N. Adozione

10

11

12

13

Data
Adozione

29/01/2016

08/02/2016

18/02/2016

23/02/2016

10/03/2016

22/03/2016

22/03/2016

25/03/2016

Data Iniz.
Pubbl.

29/01/2016

08/02/2016

18/02/2016

01/03/2016

21/03/2016

23/03/2016

23/03/2016

25/03/2016

Data
Esecutivita

29/01/2016

08/02/2016

18/02/2016

23/02/2016

10/03/2016

22/03/2016

22/03/2016

25/03/2016



Atto

2016/16

2016/17

2016/18

2016/19

2016/20

2016/21

2016/22

2016/23

Tipo
Atto

ORD

ORD

ORD

ORD

ORD

ORD

ORD

ORD

Oggetto

Ordinanzarelativa alla demolizione e
riduzione in pristino dello stato dei
luoghi, delle opere realizzatein
assenza di Permesso di Costruire sul
terreno di proprieta dei Sigg. Niccacci
Agostino, Niccacci Annita, Niccacci
Franca, Niccacci Giorgio, Niccacci
Giovanni, Niccacci Lucia e Niccacci
Vincenzo, posto in Deruta, Viadella
Molinella

GARA PODISTICA
COMPETITIVA DI KM 12" PER LE
VIE DELLA CERAMICA"
ORGANIZZATE DA A.SD.
PODISTICA AVISDERUTA E
AVIS COMUNALE DERUTA -
DOMENICA 24 APRILE 2016 -
PROVVEDIMENTI VIABILI IN
DERUTA CAPOLUOGO.

GARA PODISTICA NON
COMPETITIVA ORGANIZZATA
DALLA PARROCCHIA DI
SANT'ANTANGELO DI CELLE
DOMENICA 1° MAGGIO 2016
PROVVEDIMENTI VIABILI IN
DERUTA - FRAZIONE
SANT'ANGELO DI CELLE.

GARA PODISTICA NON
COMPETITIVA ORGANIZZATA
DALLA PARROCCHIA DI
SANT'ANGELO DI CELLE.
DOMENICA 08 MAGGIO 2016.
PROVVEDIMENTI VIABILI IN
DERUTA FRAZIONE
SANT'ANGELO DI CELLE

Processione del Corpus Domini in
localita Pontenuovo, domenica 29
maggio 2016

Garapodistica competitiva " IX°
CIRCUITO DELA MAIOLICA " -
DERUTA CAPOLUOGO - Giovedi
02.06.2016 - Provvedimenti Viabili -

Provvedimenti in merito allaviabilita
in occasione di Eventi Culturali,
Religiosi e Sportivi" che avranno
luogo nel Centro Storico della Citta
di Deruta, nel periodo Maggio -
Dicembre 2016 -

DIVIETO DI TRANSITO
TEMPORANEO, A TUTTI |
VEICOLI, IN FRAZIONE SAN
NICOLO' DI CELLE, IN VIA
VITTORIO EMANUELE( PRIMO
TRATTO), DA INTERSEZIONE DI
VIA PASCOLI, FINO A INGRESSO
PARCHEGGIO (ANGOLO MURO
PERIMETRALE CHIESA LOCALE)
PER IL GIORNO 28 MAGGIO 2016,
DALLE OREE 19,00 ALLE ORE
24,00 IN OCCASIONE DELLA
MANIFESTAZIONE
DENOMINATA " FESTA DEI
RIONI".

Proponente

Ufficio Urbanisticaed

Edilizia

Ufficio Polizia
Municipae

Ufficio Polizia
Municipale

Ufficio Polizia
Municipale

Ufficio Polizia
Municipae
Ufficio Polizia

Municipae

Ufficio Polizia
Municipale

Ufficio Polizia
Municipae

Pagina: 3

N. Adozione

14

15

16

17

18

19

20

21

Data
Adozione

05/04/2016

19/04/2016

28/04/2016

05/05/2016

25/05/2016

25/05/2016

25/05/2016

27/05/2016

Data Iniz.
Pubbl.

05/04/2016

19/04/2016

28/04/2016

05/05/2016

26/05/2016

26/05/2016

26/05/2016

27/05/2016

Data
Esecutivita

05/04/2016

19/04/2016

28/04/2016

05/05/2016

25/05/2016

25/05/2016

25/05/2016

27/05/2016



Atto

2016/24

2016/25

2016/26

2016/27

2016/28

2016/29

Tipo
Atto

ORD

ORD

ORD

ORD

ORD

ORD

Oggetto

Manifestazione" XXI| FESTA
AVISINA" - CASALINA domenica
5 GIUGNO 2016 - Provvedimenti
Viabili in Piazza della Fondazione

Agraria -

DIVIETO DI TRANSITOIN
FRAZIONE SAN NICOLO IL
GIORNO 11 GIUGNO 2016

MANIFESTAZIONE

DENOMINATA " NOTTE
BIANCA" DERUTA 18 GIUGNO
2016. PROVVEDIMENTI IN
MERITO ALLA VIABILITA'

Ordinanzarelativaalla demolizione e
riduzionein pristino dello stato dei
luoghi, delle opere redlizzatein
assenza di Permesso di Costruire dai
Sigg. VALIGI Gianfranco e VALIGI
Fiorenzo, in Deruta, via Tiberina.

GARA CICLISTICA

AMATORIALE DENOMINATA "
12 MEMORIAL FEDERICO
PANFILI - 14° TROFEO DI SAN
MICHELE ARCANGELO - 14°
TROFEO DEL GRANO -
SANT'ANGELO DI CELLE-
DERUTA - DOMENICA 26
GIUGNO 2016 - DISPOSIZIONI IN
MERITO ALLA VIABILITA'

XX~ FESTA DEL GRANO -
SANT'ANGELO DI CELLE -
PERIODO 24 GIUGNO
2016/03LUGLI10 2016 -
DISPOSIZIONI IN MERITO ALLA

VIABILITA'

Proponente

AREA VIGILANZA

Ufficio Polizia
Municipae

Ufficio Polizia
Municipale

Ufficio Urbanisticaed
Edilizia

Ufficio Polizia
Municipale

Ufficio Polizia
Municipale

Pagina: 4

N. Adozione

22

23

24

25

26

27

Data
Adozione

03/06/2016

07/06/2016

16/06/2016

20/06/2016

22/06/2016

22/06/2016

Data Iniz.
Pubbl.

03/06/2016

08/06/2016

16/06/2016

20/06/2016

22/06/2016

22/06/2016

Data
Esecutivita

03/06/2016

07/06/2016

16/06/2016

20/06/2016

22/06/2016

22/06/2016



