

## Elenco Atti

**Filtri impostati - atti adottati; tipo atto: Ordinanze (ORD); adottati dal: 01/01/2016 al: 30/06/2016**

**Archiviate**

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2016/1	ORD	DIVIETO DI TRANSITO TEMPORANEO, A TUTTI I VEICOLI, IN FRAZIONE SAN NICOLO' DI CELLE, NELLE SEGUENTI VIE; VIA VITTORIO EMANUELE, VIA GIOVANNI PASCOLI, VIA GIOSU' CARDUCCI E VIA DELLA VILLA, CON DIVIETO DI SOSTA NELL'AREA DI PARCHEGGIO DI PIAZZA UNITA' D'ITALIA, PER IL GIORNO 6 GENNAIO 2016, DALLE ORE 19,00 ALLE ORE 24,00, IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA "LA BEFANA SCENDE DAL CAMPANILE"	Ufficio Polizia Municipale	1	11/01/2016	26/01/2016	11/01/2016
2016/2	ORD	SENSO UNICO ALTERNATO IN VIA TIBERINA, NEL TRATTO STRADALE ANTISTANTE IL CIVICO N. 238, TRA L'INTERSEZIONE DI VIA BORGOGARIBALDI E QUELLA DI VIA GIOVAN BATTISTA GAULLI, DAL GIRNO 12.01.2016, AL GIORNO 13.01.2016, PER PROCEDERE AI LAVORI DI SCAVO ALLA RETE DEL GAS	Ufficio Polizia Municipale	2	11/01/2016	26/01/2016	11/01/2016
2016/3	ORD	DIVIETO DI TRANSITO A TUTTI I VEICOLI , CON RELATIVO DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA, IN DERUTA, VIA FRANCESCO MATERANZIO, NEL TRATTO STRADALE COMPRESO TRA IL CIVICO 31 ED IL CIVICO N. 42/a, DAL GIORNO 27/01/2016, AL GIORNO 20.02.2016, PER PROCEDERE AI LAVORI DI RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE DELLA SEDE STRADALE	Ufficio Polizia Municipale	3	25/01/2016	26/01/2016	25/01/2016
2016/4	ORD	Ordinanza relativa all'abbattimento di n. 40 (quaranta) piante di specie protetta ubicate a margine del "percorso verde della Vincara" località Molinella.	AREA AMMINISTRATIVA	4	26/01/2016	26/01/2016	26/01/2016
2016/5	ORD	SEQUESTRO CAUTELATIVO ALLEVAMENTO DI ASINI PRESSO AZIENDA AGRARIA IN LOC. CASTELLEONE	AREA AMMINISTRATIVA	5	29/01/2016	01/02/2016	29/01/2016

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2016/6	ORD	DIVIETO DI TRANSITO A TUTTI I VEICOLI , ECCETTO QUELLI DI SOCCORSO, IN DERUTA CAPOLUOGO, CENTRO STORICO. VIA B. MICHELOTTI E VIA VITTORIO EMANUELE II°, IL GIORNO 01.02.2016, DALLE ORE 09,00 ALLE ORE 12,00, PER PROCEDERE AI LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE.	Ufficio Polizia Municipale	6	29/01/2016	29/01/2016	29/01/2016
2016/8	ORD	REVOCA ORDINANZA N. 5 DEL 29.01.2016 AVENTE AD OGGETTO " SEQUESTRO CAUTELATIVO DI ASINI PRESSO AZIENDA AGRARIA.	AREA AMMINISTRATIVA	7	08/02/2016	08/02/2016	08/02/2016
2016/9	ORD	OGGETTO: revoca dell'autorizzazione per il commercio su area pubblica e relativa concessione decennale del posteggio per l'esercizio del commercio su area pubblica, a seguito di accertamento periodo di non utilizzo superiore a 4 mensilità; (art. 29, comma 4 lett b., del D.lgs.31/3/1998 n. 114; art 47 Legge regionale 13 giugno 2014 , n. 10 Testo unico in materia di commercio. - Sig DELLA MORA FABRIZIO	Ufficio Attività Produttive	8	18/02/2016	18/02/2016	18/02/2016
2016/10	ORD	MISURE PREVENTIVE CONTRO LE ZANZARE (AEDES ALBOPICTUS E CULEX PIPiens)E MALATTIE TRASMESSE DA VETTORE - ANNO 2016	AREA AMMINISTRATIVA	9	23/02/2016	01/03/2016	23/02/2016
2016/11	ORD	Divieto di transito a tutti i veicoli, eccetto quelli di soccorso, in servizio di emergenza, in Deruta, Frazione Sant'Angelo di Celle, Strada Vicinale di Sant'Enea, nel tratto posto a confine con il campo fotovoltaico denominato "Deruta 2", il giorno 14.03.2016, dalle ore 07,30 alle ore 18,00, per procedere ai lavori di posa in opera di asfalto.	AREA VIGILANZA	10	10/03/2016	21/03/2016	10/03/2016
2016/12	ORD	PROCESSIONE DEL VENERDI' SANTO 25 MARZO 2016 - DISPOSIZIONI IN MERITO ALLA VIABILITA'	Ufficio Polizia Municipale	11	22/03/2016	23/03/2016	22/03/2016
2016/13	ORD	FESTA DELLA MADONNA DEI BAGNI, DERUTA, FRAZ. CASALINA, SANTUARIO DELLA MADONNA DEI BAGNI, NEI GIORNI 28 E 29 MARZO 2016. DISPOSIZIONI IN MERITO ALLA VIABILITA' DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 20,00	Ufficio Polizia Municipale	12	22/03/2016	23/03/2016	22/03/2016
2016/15	ORD	PROCESSIONE RELIGIOSA ORGANIZZATA DALLE COMUNITA' PARROCCHIALI DI SANT'ANGELO E SAN NICOLO' DI CELLE IL GIORNO 28 MARZO 2016 IN OCCASIONE DELL'ANNO SANTO E DELL'ANNUALE FESTIVITA' DELLA MADONNA DEI BAGNI.	Ufficio Polizia Municipale	13	25/03/2016	25/03/2016	25/03/2016

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2016/16	ORD	Ordinanza relativa alla demolizione e riduzione in pristino dello stato dei luoghi, delle opere realizzate in assenza di Permesso di Costruire sul terreno di proprietà dei Sigg. Niccacci Agostino, Niccacci Annita, Niccacci Franca, Niccacci Giorgio, Niccacci Giovanni, Niccacci Lucia e Niccacci Vincenzo, posto in Deruta, Via della Molinella.	Ufficio Urbanistica ed Edilizia	14	05/04/2016	05/04/2016	05/04/2016
2016/17	ORD	GARA PODISTICA COMPETITIVA DI KM 12" PER LE VIE DELLA CERAMICA" ORGANIZZATE DA A.S.D. PODISTICA AVIS DERUTA E AVIS COMUNALE DERUTA - DOMENICA 24 APRILE 2016 - PROVVEDIMENTI VIABILI IN DERUTA CAPOLUOGO.	Ufficio Polizia Municipale	15	19/04/2016	19/04/2016	19/04/2016
2016/18	ORD	GARA PODISTICA NON COMPETITIVA ORGANIZZATA DALLA PARROCCHIA DI SANT'ANGELO DI CELLE DOMENICA 1° MAGGIO 2016 PROVVEDIMENTI VIABILI IN DERUTA - FRAZIONE SANT'ANGELO DI CELLE.	Ufficio Polizia Municipale	16	28/04/2016	28/04/2016	28/04/2016
2016/19	ORD	GARA PODISTICA NON COMPETITIVA ORGANIZZATA DALLA PARROCCHIA DI SANT'ANGELO DI CELLE. DOMENICA 08 MAGGIO 2016. PROVVEDIMENTI VIABILI IN DERUTA FRAZIONE SANT'ANGELO DI CELLE	Ufficio Polizia Municipale	17	05/05/2016	05/05/2016	05/05/2016
2016/20	ORD	Processione del Corpus Domini in località Pontenuovo, domenica 29 maggio 2016	Ufficio Polizia Municipale	18	25/05/2016	26/05/2016	25/05/2016
2016/21	ORD	Gara podistica competitiva " IX° CIRCUITO DELA MAIOLICA " - DERUTA CAPOLUOGO - Giovedì 02.06.2016 - Provvedimenti Viabili -	Ufficio Polizia Municipale	19	25/05/2016	26/05/2016	25/05/2016
2016/22	ORD	Provvedimenti in merito alla viabilità in occasione di Eventi Culturali, Religiosi e Sportivi" che avranno luogo nel Centro Storico della Città di Deruta, nel periodo Maggio - Dicembre 2016 -	Ufficio Polizia Municipale	20	25/05/2016	26/05/2016	25/05/2016
2016/23	ORD	DIVIETO DI TRANSITO TEMPORANEO, A TUTTI I VEICOLI, IN FRAZIONE SAN NICOLO' DI CELLE, IN VIA VITTORIO EMANUELE(PRIMO TRATTO), DA INTERSEZIONE DI VIA PASCOLI, FINO A INGRESSO PARCHEGGIO (ANGOLO MURO PERIMETRALE CHIESA LOCALE) PER IL GIORNO 28 MAGGIO 2016, DALLE ORE 19,00 ALLE ORE 24,00 IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA " FESTA DEI RONI".	Ufficio Polizia Municipale	21	27/05/2016	27/05/2016	27/05/2016

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2016/24	ORD	Manifestazione " XXI FESTA AVISINA" - CASALINA domenica 5 GIUGNO 2016 - Provvedimenti Viabili in Piazza della Fondazione Agraria -	AREA VIGILANZA	22	03/06/2016	03/06/2016	03/06/2016
2016/25	ORD	DIVIETO DI TRANSITO IN FRAZIONE SAN NICOLO IL GIORNO 11 GIUGNO 2016	Ufficio Polizia Municipale	23	07/06/2016	08/06/2016	07/06/2016
2016/26	ORD	MANIFESTAZIONE DENOMINATA " NOTTE BIANCA" DERUTA 18 GIUGNO 2016. PROVVEDIMENTI IN MERITO ALLA VIABILITA'	Ufficio Polizia Municipale	24	16/06/2016	16/06/2016	16/06/2016
2016/27	ORD	Ordinanza relativa alla demolizione e riduzione in pristino dello stato dei luoghi, delle opere realizzate in assenza di Permesso di Costruire dai Sigg. VALIGI Gianfranco e VALIGI Fiorenzo, in Deruta, via Tiberina.	Ufficio Urbanistica ed Edilizia	25	20/06/2016	20/06/2016	20/06/2016
2016/28	ORD	GARA CICLISTICA AMATORIALE DENOMINATA " 12 MEMORIAL FEDERICO PANFILI - 14° TROFEO DI SAN MICHELE ARCANGELO - 14° TROFEO DEL GRANO - SANT'ANGELO DI CELLE-DERUTA - DOMENICA 26 GIUGNO 2016 - DISPOSIZIONI IN MERITO ALLA VIABILITA'	Ufficio Polizia Municipale	26	22/06/2016	22/06/2016	22/06/2016
2016/29	ORD	XXIII^ FESTA DEL GRANO - SANT'ANGELO DI CELLE - PERIODO 24 GIUGNO 2016/03LUGLIO 2016 - DISPOSIZIONI IN MERITO ALLA VIABILITA'	Ufficio Polizia Municipale	27	22/06/2016	22/06/2016	22/06/2016